
Distriktsmästerskap 10m Aspås uskf / Jämtland Härjedalens Skyttesportförbund 2013-01-26

Resultat final Ungdom Grund FinalSumma

1 Elias Sjödin Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 100 100 400 105.6 505.6 Guld

2 Simon Eriksson Kyrkås SkF (JÄ) 100 99 100 100 399 104.6 503.6 Silver

3 Jesper Nilsson Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 99 100 399 104.4 503.4 Brons

4 Petra Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 99 100 399 103.3 502.3

5 Lovisa Ros Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 100 100 400 102.1 502.1

6 Minna Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 100 99 99 100 398 102.2 500.2

7 Alwa Wiklund Aspås USkF (JÄ) 97 99 99 99 394 103.5 497.5

8 Åke Stener Aspås USkF (JÄ) 98 98 99 97 392 104.1 496.1

9 Engla Lubel Kyrkås SkF (JÄ) 98 97 97 98 390 101.8 491.8

10 Olle Holmströn Kyrkås SkF (JÄ) 96 98 97 99 390 99.5 489.5

Resultat final Junior

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 94 90 86 89 359 97.7 456.7 Guld

2 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 87 89 91 93 360 93.4 453.4 Silver

3 Maggan Jonsson Aspås USkF (JÄ) 84 89 85 92 350 91.5 441.5 Brons

4 Dennis Persson Fältjägarna SkF (JÄ) 85 80 89 83 337 88.4 425.4

5 Moa Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 84 84 78 83 329 90.6 419.6

6 Joel Hessling Hammerdal SkF (JÄ) 80 89 73 78 320 85.8 405.8

7 Albin Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 78 84 76 80 318 81.7 399.7

8 Olle Ivarsson Fältjägarna SkF (JÄ) 80 78 74 81 313 83.7 396.7

9 Fredrik Nyström Lindé Fältjägarna SkF (JÄ) 63 76 66 73 278 80.0 358.0

Resultat L 9 sim Summa Tioett

1 Olle Holmströn Kyrkås SkF (JÄ) 96 98 97 99 390 26

2 Engla Lubel Kyrkås SkF (JÄ) 98 97 97 98 390 22

3 Theo Ros Kyrkås SkF (JÄ) 96 98 96 92 382 19

4 Chris Johansson Hammerdal SkF (JÄ) 97 96 93 94 380 17

5 Malte Sjödin Kyrkås SkF (JÄ) 91 97 94 98 380 12

6 Andre Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 96 91 92 94 373 14

Resultat L 11 sim

1 Lovisa Ros Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 100 100 400 39

2 Jesper Nilsson Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 99 100 399 36

3 Alwa Wiklund Aspås USkF (JÄ) 97 99 99 99 394 28

4 Samuel Hessling Hammerdal SkF (JÄ) 98 97 95 96 386 22

5 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 93 95 94 99 381 15

6 Mike Ramsell Hammerdal SkF (JÄ) 95 93 89 92 369 10

Resultat L 13 sim

1 Elias Sjödin Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 100 100 400 37

2 Petra Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 100 100 99 100 399 33

3 Simon Eriksson Kyrkås SkF (JÄ) 100 99 100 100 399 31

4 Minna Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 100 99 99 100 398 33

5 Åke Stener Aspås USkF (JÄ) 98 98 99 97 392 27

6 Marcus Håkansson Mörsil SkF (JÄ) 97 97 97 97 388 17

7 Christoffer Sundström Aspås USkF (JÄ) 97 95 96 97 385 20

8 Rasmus Österlind Aspås USkF (JÄ) 97 95 96 95 383 23

9 Ronja Persson Kyrkås SkF (JÄ) 95 95 95 95 380 10

10 Christian Österlind Aspås USkF (JÄ) 86 88 85 87 346 7

Resultat L 21 sim

1 Anna-Lena Berg Fältjägarna SkF (JÄ) 97 97 99 98 391 24

2 Örjan Svärd Fältjägarna SkF (JÄ) 89 92 93 94 368 11

Resultat L 15

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 94 90 86 89 359 9

2 Maggan Jonsson Aspås USkF (JÄ) 84 89 85 92 350 7

3 Dennis Persson Fältjägarna SkF (JÄ) 85 80 89 83 337 3

4 Moa Pålsson Kyrkås SkF (JÄ) 84 84 78 83 329 6

5 Albin Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 78 84 76 80 318 2

6 Olle Ivarsson Fältjägarna SkF (JÄ) 80 78 74 81 313 5

7 Fredrik Nyström Lindé Fältjägarna SkF (JÄ) 63 76 66 73 278 1

Resultat L 17

1 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 87 89 91 93 360 11

2 Joel Hessling Hammerdal SkF (JÄ) 80 89 73 78 320 6

Resultat L 4

1 Stefan Håkansson Tullus SkG (JÄ) 92 97 92 96 377 16

2 Anders Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 95 92 92 90 369 12

Resultat L 15 Rem

1 Rickard Sundström Aspås USkF (JÄ) 93 100 99 97 389 23

2 Sofia Grenholm Hammerdal SkF (JÄ) 96 97 99 96 388 20

3 Linnea Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 96 90 89 95 370 7


